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ADDENDUM NUMBER TWO 

Thursday, December 4, 2014 

 

 

PROJECT:  USC UPSTATE COLLEGE OF ARTS AND SCIENCES STRUCTURAL 

REPAIRS 

UNIVERSITY OF SOUTH CAROLINA UPSTATE 

STATE PROJECT NO. H34-I367 

BaSE, Inc. PROJECT NO. 14105 
 

This addendum forms a part of the Construction Documents and modifies the original Bidding 

Documents dated November 13, 2014 as noted below.  Acknowledge receipt of this addendum in 

the space provided on the Bid Form.   Failure to do so may subject Bidder to disqualification. 

 

A mandatory pre-bid meeting was held on November 25, 2014.  A list of the attendees is 

attached. 

 

GENERAL QUESTIONS: 

 
 

1. QUESTION:  Which beams are hot dipped galvanized? 

 

ANSWER:  The two beams that are being replaced at the Mechanical Room roof/patio 

would not be considered exterior and can be painted.  All other beams and columns 

would be exterior and galvanized. 

 

2. QUESTION:  The Detail C1/S1.1 notes that square members are to be used on the new 

handrail.  Round members are shown on the accompanying section on Detail C1/S1.1 as 

well as the Detail B4/S1.1.  Which member shape is required? 

 

ANSWER:  Use 1-1/2” x 1-1/2” square pipe railing for the three horizontal members and 

the vertical posts.  Use 5/8” square vertical pickets.  See the attached Detail C1/S1.1 and 

B4/S1.1. 

 

3. QUESTION:  Can the 1-1/2” x 1-1/2” square pipe railing be 3/16” instead of ¼” wall 

thickness? 

 

ANSWER:  Yes.  See the attached Detail C1/S1.1. 

 

ATTACHMENTS: 

 

       1.  Pre-bid sign-in attendance sheet. 

 

END OF ADDENDUM NUMBER TWO 
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